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YLIKUNNALLISEN VALVONTAKESKUSHANKKEEN PILOTOINTIA KOSKEVA PALVELUSOPIMUS 

 

1. Sopijaosapuolet 

Tilaaja 

Kunta  

Osoite 

Y – tunnus 

 

Tuottaja 

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä / ylikunnallinen 
valvontakeskushanke 

Osoite PL52, 20251 Turku 

Y - tunnus  082855-9 

 

2. Sopimuksen tausta, tarkoitus ja tavoitteet 

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri on saanut osana sote-uudistusta Sosiaali- 

ja terveysministeriöltä rahoituksen rakenneuudistuksen edistämistä varten. 

Osana rakenneuudistusta toteutetaan ylikunnallinen valvontakeskushanke. 

Rahoitus on kohdistettu ajalle 1.11.2020 – 31.12.2021. 

Tällä sopimuksella tilaaja ja tuottaja sopivat ylikunnallisen 

valvontakeskushankkeen palvelutuotannon pilotoinnista vuoden 2021 aikana 

sekä pilotoinnin edellytyksistä. Tavoitteena on rakennerahoitushankkeeseen 

liittyen selvittää pysyvän palvelutuotannon toiminnan vaatimuksia sekä 

rakentaa eri pilotoinnissa kertyvien tietojen pohjalta toimivat prosessit ja 

mallit mahdolliselle jatkossa erikseen sovittavalle palvelutuotannolle.  

 

3. Sopimuksen kohde 

Varsinais-Suomen ylikunnallinen valvontakeskushanke tukee alueen sosiaali- 

ja terveyspalveluiden järjestäjiä lakisääteisten velvollisuuksien 

noudattamisessa tuottamalla ja kehittämällä valvonta-, ohjaus ja 

arviointikäyntejä (jatkossa valvonta) alueella toimivien palveluntuottajien 

omavalvonnan toteutumisen varmistamiseksi. Valvontaa tuotetaan 

alueelliseen valvontasuunnitelmaan perustuen.  

Ylikunnallinen valvontakeskushanke tuottaa lisäksi asiantuntija- ja 

koulutuspalveluja koskien järjestäjän toteuttamaa palveluntuottajan 

valvontaa, omavalvontaa sekä potilas- ja asiakasturvallisuutta. 
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Palvelujen järjestäjät / kunnat voivat hyödyntää ylikunnallisen 

valvontakeskushankkeen palveluja Varsinais-Suomen maakunnan alueella.                                                                                                                                                                                                 

 

 

4. Valvontasuunnitelma 

Ylikunnallisen valvontakeskushankkeen valvontasuunnitelmassa tavoitellaan 

priorisoitua, suunnitelmallista ja kustannustehokasta palvelutuottajien 

valvontaa. Valvontasuunnitelmassa määritellään ylikunnallisen 

valvontakeskuksen kaikkien tilaajien järjestämisvastuun puitteissa toimivien 

palveluntuottajien ennalta ilmoitetut suunnitellut valvontatoimenpiteet ja 

valvontatoimenpiteet, joista ei ilmoiteta palveluntuottajalle etukäteen. 

Valvontasuunnitelma perustuu alueen palveluntuottajista toteutettuun 

riskiarvioon.  

Valvontasuunnitelmasta sovitaan tuottajan alueen tilaajien (järjestäjien) 

kesken etukäteen. 

Valvontasuunnitelmaa päivitetään yhteistyössä tarvittaessa tilaajan tai 

tuottajan aloitteesta. 

 

5. Vastuut ja valtuudet 

Sopimus on osa pilotointihanketta, jolla on tarkoitus testata ylikunnallisen 

valvontakeskuksen palvelutoimintaa. Edellä mainitun johdosta vastuu 

järjestäjän toteuttamasta palveluntuottajien valvonnasta pysyy edelleen 

kokonaisuudessaan järjestäjällä. 

Tilaaja sitoutuu antamaan tuottajalle nähtäväksi olennaiset tiedot 

valvontakeskushankkeen toiminnan suunnittelemiseksi ja palveluiden 

tuottamiseksi. Olennaisia tietoja ovat muun muassa valvontakäynnin 

kohteena olevan palveluntuottajan voimassa olevat palvelusopimukset ja 

raportit aiemmista valvontakäynneistä ja –toimenpiteistä. 

Tuottajalla on oikeus suorittaa valvontasuunnitelman mukaisia sote -

palveluntuottajien arviointi-, ohjaus- ja valvontakäyntejä tilaajan tukena. 

Tuottaja vastaa siitä, että valvonnan yhteydessä tuotetut arviointiraportit sekä 

muu palvelutuotannon yhteydessä syntyvä järjestämisvastuun kannalta 

olennainen materiaali on tilaajan nähtävillä ja käytössä. 

 

6. Tietosuoja, salassapito ja tietojen anto 

Palveluntuottajien arviointi-, ohjaus- ja valvontakäyntien yhteydessä 

tapahtuvassa henkilötietojen käsittelyssä ja toiminnassa kertyvän 

dokumentaation keräämisessä, säilytyksessä ja muussa käsittelyssä 

noudatetaan tietosuojaa ja asiakas- ja potilastietojen käsittelyä säätelevää 

lainsäädäntöä. 
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Ylikunnallisen valvontakeskushankkeen henkilöstöä sitoo lakisääteinen 

salassapito- ja vaitiolovelvollisuus. 

Arviointi-, ohjaus- ja valvontakäynneillä saatua tietoa käytetään 

palveluntuottajien toimintaedellytysten ja sopimusehtojen toteutumisen 

arviointiin.  Tieto on valvontakeskushankkeen henkilöstön, järjestäjän sekä 

valvovan viranomaisen käytettävissä, ja soveltuvin osin – tietosuojan 

vaarantumatta - myös asiakkaiden ja potilaiden käytettävissä myöhemmin 

sovittavalla tavalla.  

 

7. Veloitus ja laskutus 

Ylikunnallinen valvontakeskushankepilotti ei aiheuta tilaajalle suoria kuluja 

vuoden 2021 aikana. Kuntia sitoo kuitenkin rakennerahoituksen osalta 

kuntakohtainen 20 % omavastuuosuus, jonka kattamisesta on sovittu 

hankesuunnitelman hyväksymisen yhteydessä keväällä 2020. 

 

8. Sopimuksen voimassaolo 

Sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä ja on voimassa 31.12.2021 asti.  

 

9. Allekirjoitukset 

 

Turussa, xx.xx.2021 

 

 

Sairaanhoitopiirin johtaja   Sosiaali – ja terveysjohtaja  

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri  Kunta 


